
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

 w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

 

Zarządzenie Nr 07/2021  

z dnia  24 września 2021 r. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im Armii Krajowej w Jabłonnie 

w sprawie wprowadzenia programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły 

Na podstawie art. 68 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzenie do realizacji w szkole  programu wychowawczo-profilaktycznego uchwalonego 

23.09.2021 r. przez Radę Rodziców w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Program wychowawczo-profilaktyczny szkoły zostanie opublikowany na  szkolnej stronie 

internetowej pod adresem www.sp-jablonna.pl 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Jolanta Braun 

Dyrektor  

Szkoły Podstawowej 

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 


		2021-09-24T09:08:53+0200




